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A mixed lot of gold including rings, watch head
etc., £20.00 - £30.00

3 hallmarked silver cigarette cases weight 324
grams £20.00 - £30.00

An early painted cigarette case. £20.00 - £30.00
A miniature spy camera. £15.00 - £25.00

A mixed lot of silver vesta's, ladies watch etc.,
£20.00 - £30.00

A good quality anniversary clock under glass
dome. £40.00 - £60.00

A mixed lot of silver spoons etc., approximately
220 grams. £100.00 - £120.00

4 assorted vesta cases. £30.00 - £50.00
3 pocket watches. £30.00 - £50.00

2 cases of Diana Princess of Wales
commemorative coins. £40.00 - £60.00

A silver verge pocket watch, George Fowler,
Horncastle, in working order. £40.00 - £60.00

A foreign silver 3 piece condiment set. £20.00 -
£30.00

A hall marked silver presentation tray dated 1868,
approximately 588 grams. £80.00 - £120.00

A foreign silver embossed dish, approximately 308
grams. £50.00 - £80.00

2 hall marked silver dishes, one depicting a horse
and jockey (possibly hand painted). £30.00 -
£50.00

A mixed lot of 6d, 1/- and 2/- pieces. £15.00 -
£25.00

Approximately 300 threepenny bits and
approximately sixpences. £20.00 - £30.00

A 1732 Philip V 8 reals on chain. £20.00 - £30.00

1892-1900 crowns, 1883-1887, 1898 half crowns.
£15.00 - £25.00

A 1797 cartwheel two pence and a George Il
halfpenny. £15.00 - £25.00

An Isle of Man halfpenny and an Irish
commemorative coin. £15.00 - £25.00

Approximately 33 crowns etc., £10.00 - £20.00

2 albums of in excess of 250 foreign coins. £20.00
- £30.00

An 18ct white gold and diamond bow ring. Size K.
£275.00 - £325.00

A 18ct gold and diamond cross over ring. Size P.
£100.00 - £120.00

A large hall marked silver bowl with six signatures,
24 ounces / 834 grams. £180.00 - £220.00

A pair of silver candlesticks and a silver spill vase.
£40.00 - £60.00

A good hall marked silver embossed chalice, 240
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grams. £80.00 - £120.00

A 3 piece hall marked silver tea set and sugar
nips, 684 grams. £120.00 - £150.00

A 9ct gold double Albert, 15.5" long, 24 grams.
£275.00 - £325.00

A 15 ct gold chain, 19.5" long, 14 grams (links on
end not gold) £220.00 - £250.00

A cased set of 4 Norwegian silver anointing
spoons, marked M Hammer 880, 1887. £120.00 -
£150.00

A pair of good hall marked silver spoons, 1883.
£40.00 - £60.00

A gold seal. £50.00 - £80.00

A decorative hall marked silver folding fruit knife.
£30.00 - £50.00

An Ireland James Il 'Gunmony' crown, 1690.
£20.00 - £30.00

A 1953 coronation silk by Brocklehurst Whiston,
Macclesfield with 2 other items. £20.00 - £30.00

9 Rupert annuals. £20.00 - £30.00

A pair of good Indian vases and other items.
£20.00 - £30.00

3 Doulton Flambe' birds. £15.00 - £25.00
A 9ct gold band ring, size O. £40.00 - £60.00

A 9ct gold dress ring set red stone cluster, size
M. £40.00 - £60.00

A 9ct gold amethyst cluster ring. Size L half.
£40.00 - £60.00

A 14ct gold ring set diamonds, size O. £60.00 -
£80.00

2 dazzling vintage necklace and a further necklace
in a designer style. £60.00 - £80.00

A circa 1970/80's, 9ct gold on a metal engraved
bangle. £20.00 - £30.00

A pair of hoop earrings in 9ct gold, 5 grams.
£110.00 - £140.00

A pair of 9ct gold pearl earrings together with a
banded agate cross gold loop, amber silver set
pendant with amber ring in silver. £80.00 - £120.00

A pair of 9ct gold ear pendants. £70.00 - £90.00

An art deco ring set with chrisoprase, onyx and
marcasite in yellow gold shank, stones set in
silver, stamped 9ct, size K. £60.00 - £80.00

An early 20th century first world war period
sweetheart locket of an young man in officer's
uniform, ornate goldwork, 9ct, and attached 9ct
gold chain, 28.8 grams. £300.00 - £400.00

A pair of amethyst ear pendants in 9ct gold.
£80.00 - £120.00

A circa 1960/70's full opal pendant in an oval
shaped gold mount with attached 9ct gold chain.
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£250.00 - £300.00

A pair of amethyst set ear pendants in yellow 2076
metal together with an amethyst set bracelet with

deep colour amethysts, 39 in total in a silver 2077
mount. £120.00 - £150.00

A long necklace of gemstone beads (Tigers eye). 5g7g

£80.00 - £120.00

A banded agate heart shaped pendant with a rose 2079
gold 9ct loop on a silk ribbon. £80.00 - £120.00

A Milor Italian bracelet in silver with a vintage silver 55g
kerb bracelet with 2 attached heart lockets.
£70.00 - £90.00

An early 20th century silver card case dated 1926. 2081
£110.00 - £140.00 2082
A rose gold cross dated Chester 1932, chased 2083
gold work to front with attached 9ct gold chain, 9.1
grams. £170.00 - £190.00 2084
An oval cut white stone set cluster ring in 14ct
gold hall marked, size P. £100.00 - £150.00 2085
7 pairs of vintage ear studs, 3 further pairs, 2 silver
brooches, 2 silver pendants, 14 in total. £60.00 - 2086
£90.00
A Milor Italian silver bracelet in two tone colour. 2087
£50.00 - £80.00
An oblong irridescent ring in silver with a similar 2088
set black ring. £60.00 - £80.00
An early 20th century garnet and pearl set 2089
pendant stamped 9ct gold with attached silver 2090
chain. £70.00 - £90.00
A collection of late 19th century brooches with 2091
amethyst coloured stones together with other
vintage brooches, 8 in total. £70.00 - £100.00 2092
A pink gemstone set celtic inspired silver ring
together with a Scottish banded agate silver set 2093
brooch. £70.00 - £100.00
An early 20th century ladies watch in silver set 2094
with Neillo work around dial, in working order.
£60.00 - £90.00 2095
A collection of silver items: Italian bracelet, 2
crosses, brooch and St. Christopher. £70.00 - 2096
£100.00
A good lot of costume jewgllery together with 2 2097
Stratton compacts, approximately 50 items.
£30.00 - £50.00

. . . 2098
A 7 kilo bag of mixed costume jewellery. £30.00 -
£50.00 2099
2 malachite stone paperweights as heads. £20.00 -
£40.00 2100
A 9ct gold watch chain (attached coin not gold), 2101
approximately 27 grams. £300.00 - £400.00
A yellow metal ring (tests as 18ct gold) size V. 2102
15 grams with stones, £300.00 - £500.00

2103

A 1906 half sovereign ring in 9ct gold mount, size
W. 11 grams. £200.00 - £300.00

A 9ct gold Masonic ring, size U. grams. £140.00 -
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£180.00

A 22 ct gold wedding band, size M. 2 grams.
£40.00 - £60.00

A Victorian sovereign ring in 9ct gold mount, size
V. 15 grams. £400.00 - £600.00

A 9ct gold Intaglio ring. size T. 10 grams with
stone. £140.00 - £160.00

A 9ct gold signet ring, size S, 16 grams. £60.00 -
£80.00

An Egyptian gold ring with Ankh symbol, tests as
18ct, size Y. 11 grams £140.00 - £160.00

A 9ct gold Rone wristwatch. £40.00 - £60.00
A 9ct gold ladies wrist watch. £40.00 - £60.00

A Rotary 17 jewel ladies gold wrist watch. £40.00 -
£60.00

A ladies 9ct gold wrist watch dated October 2
1940, missing winder. £30.00 - £50.00

An Elgin pocket watch in gold plate, hinge needs
repair. £40.00 - £60.00

A platinum ring set single diamond. Size H.
£80.00 - £120.00

An 18ct white gold ring set 8 diamonds, size J.
£180.00 - £220.00

An old Royal Doulton biscuit barrel. £15.00 -
£25.00

A good replica pistol in holster. £15.00 - £25.00
A box of Scottish costume dolls. £20.00 - £30.00

A large tray of crystal and glass chandelier
droppers. £20.00 - £30.00

A silver watch chain and 4 silver fobs, 83 grams /
2.9 ounces. £50.00 - £70.00

A 1939 Canada 'Their Majesties' Canadian tour
first day cover. £20.00 - £30.00

A 1946 Churchill/Hitler first day cover. £25.00 -
£30.00

A Victorian brass Mr Punch 'Go-to-bed' vesta.
£75.00 - £95.00

An engraved stirling silver pocket knife with 2
blades, nail file and scissors. £20.00 - £30.00

An early 20th century marble ball with gilded
shake. £20.00 - £30.00

An old fencing sword. £20.00 - £30.00

A good figure of John Wayne on a horse. £20.00 -
£30.00

An oak tray with EPNS fittings. £15.00 - £25.00

A pair of hand painted plates with gilded rims.
£15.00 - £25.00

A Victorian copper kettle with acorn knob to lid
and bronze handle. £15.00 - £25.00

A good quality mid - late 20th century
Capodimonte table lamp being figures of storks,
31" tall a/f £25.00 - £35.00
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A good quality Woodrow London bowler hat,
approximate size 6 & 5/8". £20.00 - £30.00

A good quality Christy's London bowler hat,
approximate size 6". £20.00 - £30.00

A pair of Staffordshire vases, some crazing and
one handle has repair. £15.00 - £25.00

A 15" tall copper carrier with handle. £15.00 -
£25.00

An early 20th century Royal Worcester
candelabra, very slight chip on one sconce.
£30.00 - £50.00

A Victorian copper kettle with bronze handle.
£20.00 - £30.00

A Victorian copper kettle with bronze handle.
£20.00 - £30.00

An early 20th century carved soapstone leaf with
carved soapstone insects on top, 14.5" x 13".
£80.00 - £120.00

2 old table lamp shades and a hall ceiling lamp
shade. £10.00 - £20.00

A Beswick rough collie dog, in good condition,
9.5" long x 8" tall, in good condition. £15.00 -
£25.00

An unusual shaped Edinburgh crystal decanter
and 6 Edinburgh crystal glasses. £20.00 - £30.00

An Edinburgh crystal decanter and a set of 6
Edinburgh crystal glasses. £20.00 - £30.00

An old style hobnail cut glass decanter and a set
of 6 Stuart crystal whisky tumblers. £20.00 -
£30.00

An Edinburgh crystal decanter and 6 glasses.
£20.00 - £30.00

An illuminating world globe, 15" tall. £20.00 -
£30.00

A gilded 12 place setting cutlery set by Besteoke
Solingen, Germany. £30.00 - £50.00

An Edwardian inlaid mantel clock. £20.00 - £30.00

A Victorian mahogany toilet mirror in good
condition. £20.00 - £30.00

An old biscuit barrel and a cheese dish, in good
condition. £15.00 - £25.00

A good blue overglazed pot, 9.5" tall. £15.00 -
£25.00

A figured mahogany caddy shaped box. £15.00 -
£25.00

A mixed lot of pen knives. £10.00 - £20.00

An old ink stand and a bowils trophy. £10.00 -
£20.00

A Victorian swinging lady clock. £30.00 - £50.00

A Victorian oil on board in maple frame. £20.00 -
£30.00

A Victorian brass greyhound doorstop and a brass
horse. £20.00 - £30.00
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A pair of good quality mid 20th century adjustable
table lamps. £20.00 - £30.00

2 Victorian pot lids. £10.00 - £20.00

3 Burago model cars being Mercedes 500K
Roadster and 2 Jaguar E. £20.00 - £30.00

A set of 12 fine English bone china miniature
figures, all signed. £10.00 - £20.00

Approximately 25 model cars. £20.00 - £30.00

A Doulton Lambeth coronation jug, in good
condition. £20.00 - £30.00

A Doulton Lambeth jug depicting Capt. H Hamblon
and Capt. P M Scott. £20.00 - £30.00

An ornate French gilt bronzed case mantel clock
inset with painted porcelain panels surmounted
with cherubs playing instruments 45cm x 38cm
high £200.00 - £250.00

A tall bisque figure of a lady, 25" tall, a/f see
images. £20.00 - £30.00

A mid 20th centure Spode jardiniere, 7" diameter x
6" tall. £15.00 - £25.00

A collection of 6 boxes including mahogany.
£20.00 - £30.00

A pair of art deco inlaid photo frames, 10" x 16".
£15.00 - £25.00

A pair of majolica style figures, 14.5" tall. Repairs
to arms and basket on one figure. £15.00 - £25.00

A large tureen (13" wide x 11" high) and 2 biscuit
barrels. £20.00 - £30.00

A large Goebel Artis Orbis wall plaque 'Claude
Monet Nympheas III', limited edition, 99/1000,
waterlilies. £15.00 - £25.00

4 items of china including Moorcroft, Wedgwood
etc.,a/f £20.00 - £30.00

A top hat and a bowler hat. £20.00 - £30.00
A grey top hat in box. £20.00 - £30.00
A large Spode Italian tureen. £20.00 - £30.00

A large Wedgwood jug and bowl set. £20.00 -
£30.00

A mahogany astragal glazed hanging corner
cabinet. £30.00 - £50.00

An Edwardian inlaid music cabinet with 'HMV' (His
Masters Voice) advertising mirror back. £150.00 -
£180.00

A Victorian dome top bureau. £40.00 - £60.00

A mahogany duchy style hall table. £20.00 -
£30.00

A good lot of 20th century porcelain headed dolls.
£20.00 - £30.00

A vintage Tanesta record player, looks to be in
good condition. £20.00 - £30.00

A black marble chiming mantel clock. £20.00 -
£30.00

A good collection of coloured magic lantern slides.
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£30.00 - £50.00

A good collection of coloured magic lantern slides.
£30.00 - £50.00

A good collection of coloured magic lantern slides.
£30.00 - £50.00

A good collection of coloured magic lantern slides.
£30.00 - £50.00

A collection of coloured glass lantern slides in
mahogany frames. £20.00 - £30.00

A mixed lot of postcards, photographs and an
unused autograph book. £15.00 - £25.00

Terry O'Donnell 20th century, oil on board,
abstract entitled Nucelar, signed verso, in oval
frame, Irish School £20.00 - £30.00

An acrylic on canvas Donegal Abstract Landscape
VI, Irish School £20.00 - £30.00

A mixed lot including papier mache' and mother of
pearl snuff box. £15.00 - £25.00

A bronzed plaster cast of nude female form signed
D Burgess. COLLECT ONLY £45.00 - £55.00

A mixed lot of decanter and cruet bottle stoppers.
£10.00 - £20.00

A bronzed resin horse, 16" long x 12" tall. £10.00 -
£20.00

2 large Beswick cocker spaniels. £30.00 - £50.00

An unopened bottle of Arran malt whisky and an
opened bottle of Gordon's gin. £10.00 - £20.00

A finely beaded Victorian purse with gilded edging.
£15.00 - £25.00

A walking stick with 9ct gold mount. £20.00 -
£30.00

Approximately 17 Lesney Matchbox diecast
models. £15.00 - £25.00

An Arsenal V Liverpool final 1971 football
programme, England £5 coin etc., £50.00 - £80.00

A Spelter figure clock seller clock. £80.00 -
£120.00

2 mid 20th century wooden golf related signs.
£30.00 - £0.00

A carved stool on bobbin style legs. £15.00 -
£25.00

A box in the shape of 4 books containing a
decanter and glasses. £20.00 - £30.00

2 good quality bronze finished horses. £20.00 -
£30.00

A Victorian mahogany Vienna wall clock. £40.00 -
£60.00

2 shelves of Days Gone buses etch., £30.00 -
£50.00

2 mantel clocks. £20.00 - £30.00

A pencil signed limited edition print of a topless
lady with flower basket, 333/850 with blindstamp
£20.00 - £30.00
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A large bevel edged mirror with Guinness
advertising. £70.00 - £90.00

An old inkstand with 2 inkwells. £40.00 - £60.00
A Clarice Cliff Bizarre bowl, a/f. £50.00 - £80.00
8 art glass baskets. £50.00 - £80.00

4 good walking sticks. £20.00 - £30.00

A quantity of retro umbrellas. £20.00 - £30.00

A Hornby '0' gauge loco and 3 rolling stock.
£70.00 - £90.00

An aneroid barometer by H Manley, Opticians,
Leeds. £20.00 - £30.00

A brass pipe rack with embossed jesters on back.
£10.00 - £20.00

A brass and bakelite lantern clock wall bracket.
£20.00 - £0.00

A large Dartmouth pottery model of an Austin
Healey car, a/f. £25.00 - £35.00

An elegant study of ballet dancers. £20.00 - £30.00

A good early 20th century oak mantel clock in full
working order. £20.00 - £30.00

A pair of Adam style wall brackets. £20.00 - £30.00

A large 1980's Rico battery operated remote
control Mercedes 450 car. £40.00 - £60.00

A fishing reel and floats carry case with contents.
£20.00 - £30.00

3 good fishing rods. £20.00 - £30.00
2 cast iron novelty money banks. £30.00 - £50.00

A Giles & Jones Rossdale 1998 art glass bowl.
£50.00 - £70.00

8 glass lamp shades. £40.00 - £60.00

A Chinese rosewood tray with silver
embellishments including dragon in centre. £20.00
- £30.00

An Edwardian painted chiffioniere base. £20.00 -
£30.00

A WW1 wood and canvas campaign bed. £20.00 -
£30.00

A Victorian 10 tune music box in first class
condition. £400.00 - £600.00

A good original sword stick with bone mounts.
£40.00 - £60.00

2 old car badges. £20.00 - £30.00

A pair of binoculars and a quantity of old camera's.
£20.00 - £30.00

A cased set of 6 Shelley cups and saucers with
hall marked silver cup holders. £50.00 - £80.00

A 'Whitaker, Oldham' bracket clock with silvered
dial. £180.00 - £220.00

A Comitti of London mantel clock. £60.00 - £80.00

A Great Western Railway wall clock. £120.00 -
£150.00
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A matching pair of Victorian alabaster lions on
bases. £30.00 - £50.00

A Victorian oil lamp in good condition. £40.00 -
£60.00

A Victorian brass oil lamp with cut glass font.
£120.00 - £150.00

A 1960's Bush radiogramme. £20.00 - £30.00

A Victorian pewter kettle on stand, pair of spill
vases, coffee pot etc., £20.00 - £30.00

A mid 20th century Bonanza 4 roll one arm bandit
in working order. £40.00 - £60.00

2 shelves of spirit miniatures etc., £10.00 - £20.00
A nest of 3 heavy oak tables. £20.00 - £30.00

A Victorian 3 bottle tantalus in good condition.
£40.00 - £60.00

A Victorian 6 bottles cruet with one odd bottle, a
Victorian 4 bottle cruet. £20.00 - £30.00

A Victorian Sheffield plate egg cup stand complete
with spoons. £20.00 - £30.00

A mixed lot of silver plate items. £15.00 - £25.00

A mixed lot of silver plate religious items. £15.00 -
£25.00

A mixed lot of old coins. £10.00 - £20.00
A mixed lot of costume jewellery. £10.00 - £20.00

An unusual wooden cigarette dispenser being a
man leaning on a barrel. £15.00 - £25.00

A mixed lot of old lighters, cigarette case etc.,
£15.00 - £25.00

A cut glass biscuit barrel, a toast rack and a
silver plate cigarette box. £20.00 - £30.00

A mixed lot of good china. £10.00 - £20.00

A shoe box containing glasses, jewellery etc.,
£10.00 - £20.00

A mixed lot including 2 harmonica's, whistle etc.,
£10.00 - £20.00

A large quantity of watches. £20.00 - £30.00
A mixed lot of cased silver plate cutlery, spoons
etc., £20.00 - £30.00

A mixed lot of ladies and gents wrist watches.
£20.00 - £30.00

An oil on canvas signed S Bonney, 12" x 16".
£15.00 - £25.00

An oil on board, 12" x 10" £10.00 - £20.00

A large print of 'Bubbles’. £15.00 - £25.00

An unusual 1930's cased cocktail set. £15.00 -
£25.00

65 classic Dr Who DVDs all as new. A Dr. Who
complete first series (box a/f). A boxed series 1-7
(missing 4 and 3). 4 Big Finish audio dramas (1
case aff) Seires 6 cd music by Murray Gold (case
a/f). Quantity of various other Dr.who dvds.
£100.00 - £200.00
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A collection of DVDs, Blu-Rays, Steel books (It
and Chenobyl), a Thor POP! bobblehead, 2
Guardians of the Galaxy cassette tapes, Captain
Jack Torchwood poseable figure, CDs etc £20.00 -
£40.00

2 items of garden ironwork, £15.00 - £20.00
A Victorian percussion rifle. £150.00 - £180.00

A Victorian pistol, a/f, for spares or repair. £50.00 -
£80.00

A Victorian rifle for spares or repair. £50.00 -
£70.00

A large retro WW2 poster ' The Navy Thanks You'
in period oak frame. £150.00 - £180.00

A large retro poster '‘Back Them up' in period oak
frame. £150.00 - £180.00

A large retro WW2 Churchill poster 'Lets Go
Forward Together' in period oak frame. £150.00 -
£180.00

An 8 day painted dial Grandfather clock, Caistor
complete with framed photograph of original owner.
£120.00 - £150.00

A carved wood crucifix. £20.00 - £30.00

A Cornish painting of tin mines at sunset. £20.00 -
£30.00

An inlaid single door wardrobe. £40.00 - £60.00

An Edwardian inlaid bureau bookcase, in good
condition. £50.00 - £80.00

A 30 hour Grandfather clock, Sleaford, in good
order. £200.00 - £300.00

Am original 1664 cast iron fire back, no damage.
Collect only. £20.00 - £30.00

A Victorian mahogany astragal glazed bookcase.
£40.00 - £60.00

A mahogany mid 20th century torchere / plant
stand. £20.00 - £30.00

A circular Castrol sig, 23.5" diameter. £40.00 -
£60.00

A square Castrol sign, 21.5" x 21.5" £40.00 -
£60.00

A circular Regent aluminium sign, 31.5" diameter.
£40.00 - £60.00

An old ship's whisky barrel with copper bands,
16.5" tall. £40.00 - £60.00

An old Paddy's Irish whisky jar, 18" tall. £40.00 -
£60.00

An old ship's whisky barrel with metal bands, 17"
tall. £40.00 - £60.00

A set of Victorian reeded brass fire irons, 25" long.
£20.00 - £30.00

A carved camphor wood box, 12" wide, catch
broken. £20.00 - £30.00

A wind up gramaphone with records, not working.
£20.00 - £30.00
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2291
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2293

2294

2295
2296
2297

2298

An oak drop front bureau. £30.00 - £50.00

A fold over card table with pull down side and open 2299
door. £20.00 - £30.00

A fold over card table on square mahogany legs. 2300
£30.00 - £50.00

An oak wardrobe and dressing table. £20.00 - 2301
£30.00 2302

An oak cross stretcher drop leaf table. £20.00 -
£30.00

An old metal circular garden table. £20.00 - £30.00 2303

An early 20th century oak mirror back dresser in
good order. £40.00 - £60.00

An oak 30 hour Grandfather clock. £200.00 - 2304
£300.00 2305
An early 20th century painted pine dresser. £40.00

- £60.00 2306
A Victorian mahogany 2 door bookcase. £30.00 -

£50.00 2307
A set of 4 retro style chairs. £20.00 - £30.00

A painted 2 drawer side table. £15.00 - £25.00 2308
A heavy teak table. # Collect only £30.00 - £50.00 2309
A gilded overmantel mirror. £20.00 - £30.00 2310
A pair of old bedside cabinets with marble tops 2311
and heavy brass hinges, possibly Scottish. (one

top has chip in back). £30.00 - £50.00 2312
A mahogany display cabinet. £80.00 - £120.00

A good old barometer. £30.00 - £50.00 2313
A Victorian copper warming pan. £10.00 - £20.00 2314
A large mahogany double pedestal desk with

leather top. £60.00 - £80.00 2315

A gilded arched top overmantel mirror. £30.00 -
£50.00

A Victorian mahogany toilet mirror. £20.00 - £30.00
A satin walnut wardrobe with double mirrored

2317

doors. £50.00 - £80.00 2318
A pair of unusual shaped rush chairs. £20.00 - 2319
£30.00

A pair of American Gaurdian eagles, 1930's, made 2321
from reconstituted marble, hand carved (NOT 2322
CONCRETE, NOT MOULDED). Inspected and 2323
confirmed by Mr Phil Woodcock (no relation to the
auctioneer) with 30 years experience. The

company that made these eagles is still going to 2324
this day and now make granite and marble 2325
kitchens. £80.00 - £120.00 2326
A set of 5 mahogany framed bedroom chairs. 2327
£20.00 - £30.00

A pair of Bergere arm chairs. £30.00 - £50.00 2328
An Edwardian wing arm chair. £20.00 - £30.00

A deep buttoned Queen Anne leg arm chair in

deep tan. £20.00 - £30.00 2329

An Edwardian mahogany inlaid octagonal table.
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£20.00 - £30.00

An Edwardian walnut veneered advertising display
cabinet. £80.00 - £120.00

An ebonised corner what not with bottom drawer.
£20.00 - £30.00

A set of 4 mahogany inlaid chairs. £30.00 - £50.00

A qilt framed Italian antique embroidery depicting
Jesus Christ at a well with a woman. Hand written
script on reverse (see images). £80.00 - £120.00

A 1960's V.1.P Victory Industries electric model
roadways set with Austin Healey and MGA cars
and in picture box. £80.00 - £120.00

9 boxed Airfix '00' Silo wagons. £30.00 - £50.00

12 boxed Airfix '00' and 'HO scale model BR tank
wagons. £30.00 - £50.00

4 Airfix engines being City of Truro, Saddle Tank
and 2 Diesel shunters £30.00 - £50.00

A boxed Airfix crane and a boxed excavator.
£20.00 - £30.00

2 boxed Airfix turntables, 12" long. £20.00 - £30.00
5 boxed Airfix ‘00" silo wagons. £30.00 - £50.00
8 boxed Airfix mineral wagons. £30.00 - £50.00

2 boxed Airfix engines being BR Mogul and
Evening Star. £30.00 - £50.00

3 Rosebud Kitmaster railway cars - 2 Kitchen cars
and a Parlour car. £20.00 - £30.00

Approximately 50 die cast cars, trucks etc.,
£30.00 - £50.00

14 boxed 'EFE' '00' scale die cast trucks. £30.00 -
£50.00

A large quantity of model railway landscape items.
£20.00 - £30.00

A large quantity of dart flights etc., £20.00 - £30.00
8 boxed 'EFE' die cast buses. £20.00 - £30.00
8 boxed 'EFE' die cast buses. £30.00 - £50.00

A Russian police uniform and one other. £20.00 -
£30.00

9 boxed Airfix cattle wagons. £25.00 - £35.00
5 boxed Airfix brake vans. £20.00 - £30.00

9 Airfix BR Lowmac 14 ton excavator load trucks.
£30.00 - £50.00

8 boxed Airfix refrigerator vans. £30.00 - £50.00
6 boxed Airfix meat vans. £20.00 - £30.00
5 Airfix Presflo cement wagons. £20.00 - £30.00

In excess of 40 die cast farm vehicles etc., £30.00
- £50.00

approximately 24 die cast cars including
Volkswagen Beetles and Mini's etc., £30.00 -
£50.00

8 boxed Corgi die cast 'Original' omnibuses.
£30.00 - £50.00



2330

2331

2332

2333

2334

2335

2336

2337

2338

2339

2340

2341

2342

2343
2344
2345
2346

2347

2348

2349

2350

2351

2352

2353
2354

2355

2356
2357

Approximately 23 boxed trucks and vans. £30.00 -
£50.00

A large quantity of car stickers etc., £20.00 -
£30.00

Approximately 30 boxed die cast models. £30.00 -
£50.00

Approximately 25 boxed die cast models, £30.00 -
£50.00

Approximately 60 die cast trucks etc., £30.00 -
£50.00

Approximately 25 racing cars including Jaguar.
£30.00 - £50.00

Approximately 30 Observer books, various
subjects. £30.00 - £50.00

A mixed lot of old tin and plastic toys. £20.00 -
£30.00

A mixed lot of Lesney Matchbox die cast models,.
£30.00 - £50.00

9 boxed Exclusive First Editions (EFE) omnibus
models. £25.00 - £35.00

A mixed lot of die cast models. £20.00 - £30.00

A boxed set of 6 Mystique Crystal D'arques
guarter ounce wine glasses, made in France 1995.
£15.00 - £25.00

10 Exclusive First Editions (EFE) bus models and
a Corgi KMB bus. £30.00 - £50.00

8 Corgi originals omnibus models. £25.00 - £35.00
8 Corgi original omnibus models. £25.00 - £35.00
8 Corgi original omnibus models. £25.00 - £35.00

A good large vintage gold plush teddy bear, 20"
tall (sound box loose and not working), £40.00 -
£60.00

A vintage hump back teddy bear. £40.00 - £60.00

A good mixed lot of interesting items including old
pewter (some a/f), textiles etc., £20.00 - £30.00

A Singer featherweight portable sewing machine,
model No. 222K? 221K? including box and
attachments, in as new condition. *** see
condition report*** £100.00 - £150.00

A mixed lot of vintage and contemporary costume
jewellery including 14 brooches, 2 hat pins and
other items. £20.00 - £30.00

A double sided electric clock, Gent's, Leicester.
£80.00 - £120.00

A drop dial ~Verge wall clock, J Brayley, LMS,
Nottingham. £80.00 - £120.00

A drop dial wall clock. £80.00 - £120.00

A vintage style French bicycle poster. £30.00 -
£50.00

A good pair of Victorian oil paintings in gilt frames,
one has slight damage. £30.00 - £50.00

A retro style mirror. £25.00 - £35.00
A French gilded arm chair. £20.00 - £30.00
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2358
2359
2360

2361
2362
2363

2364

2365

2366

2367
2368

2369

2370

2371
2372
2373

2374

2375
2376

2377
2378

2379

2380

2381

2382
2383

2384

2385

2386

2387

2388

A wicker chair. £15.00 - £25.00
A nest of 3 ercol tables. £120.00 - £150.00

A mahogany 2 seater window seat. £50.00 -
£80.00

An oak gate leg table. £30.00 - £50.00
A vintage golfing game. £20.00 - £30.00

A cased Andreas Feller violin with bow for Stentor
Music Co., Ltd., £20.00 - £30.00

An old cased Nicholas Bertholini violin with bow, in
need of repair. £250.00 - £350.00

A cased late 19th century violin - Carlo Fissorie,
Milano, Anno 18967 with 3 bows. £250.00 -
£350.00

An 18th century Chinese teapot, missing lid and
a/f. £20.00 - £30.00

A Vintage clockwork toy clown. £20.00 - £30.00

An inlaid traveller's sample tip top table. £15.00 -
£25.00

A rare 1920's metal child's game with revolving
figures. £20.00 - £30.00

A pair of 1930's Dean's dancing dolls. £20.00 -
£30.00

A vintage cloth doll. £10.00 - £20.00

A vintage tramp cloth doll. £15.00 - £25.00

An early 20th century toy pull along horse and
cart, 13" long. £20.00 - £30.00

A miniature porcelain doll, three and three quarter
inches tall. £15.00 - £25.00

A students mortar board. £15.00 - £25.00

A 20th century 11" Steiff bear in good condition.
£25.00 - £35.00

A mid 20th century butchers bike. £30.00 - £50.00

A mahogany jewellery cabinet signed for Asprey's.
£200.00 - £300.00

An old wooden motor launch, no motor. £20.00 -
£30.00

5 glass oil lamp shades in good condition. £80.00 -
£120.00

A mahogany extending dining table with 2 extra
leaves and 8 dining chairs. £80.00 - £120.00

8 glass oil lamp shades. £40.00 - £60.00

A mid 20th century Regency style stick
barometer. £80.00 - £120.00

A large mahogany overmantel mirror. £30.00 -
£50.00

6 retro style plastic and metal chairs. £30.00 -
£50.00

A 20th century fold over games table. £20.00 -
£30.00

A Victorian mahogany hall table in good condition.
£30.00 - £50.00

A slim mahogany bureau (handle missing). £20.00



2389
2390

2391

2392

2393

2394

2395

2396

2397

2398

2399

2400

2401

- £30.00
A pair of blue leather arm chairs. £30.00 - £50.00

A red dralon covered bedroom chair. £15.00 -
£25.00

A canteen of cutlery on freestanding legs. Collect
only. £40.00 - £60.00

A good quality mid 20th century pine bureau with
fitted interior, 33" wide. £50.00 - £80.00

A Victorian mahogany circular tip top table on
platform base, 40" diameter. £50.00 - £80.00

A pair of bevelled mirrored glass pedestals, 39"
tall. £40.00 - £60.00

A Victorian loo table top converted in to 4 smaller
tables. £30.00 - £50.00

A Victorian cast iron shoe scraper in the form of a
dog. £20.00 - £30.00

A Victorian barometer in good condition. £30.00 -
£50.00

A mid 20th century oval oak gate leg table. £30.00
- £50.00

A pair of framed and glazed portrait prints of King
George VI and Queen Elizabeth the Queen
Mother. £20.00 - £30.00

A Victorian mahogany 2 over 3 chest of drawers.
£30.00 - £50.00

A Roullet et Decamps Rabbit in Cabbage
Automaton £400.00 - £600.00
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